
1.  PIELIKUMS

Darbības  apraksts  (DoA)

Erasmus+  (ERASMUS+)

B  daļa

A  daļa

Machine Translated by Google



Darbības  apraksta  (DoA)  A  daļa  ir  jāaizpilda  tieši  portāla  dotāciju  sagatavošanas  ekrānos.

Grantu  sagatavošana  (ekrāns  Vispārīga  informācija)  —  ievadiet  informāciju.

Projekts:  101132271  —  Traditgam  —  ERASMUS-SPORT-2023

2

TITULLAPU

SATURA  RĀDĪTĀJS

DARBĪBAS  APRAKSTS  (A  DAĻA)

ERASMUS-SPORT-2023

Darbības  veids:

Personāla  piepūle ................................................... .................................................. .................................................. ........  8

PROJEKTS

ERASMUS-SPORT-2023-SSCP

Apkalpošana:

Nodevumu  saraksts .................................................. .................................................. ................................................9

ERASMUS-LS

Projekta  sākuma  datums:

Pagrieziena  punktu  saraksts  (iznākumi/rezultāti) ................................................ .................................................. ......................  13

Kritisko  risku  saraksts .................................................. .................................................. ................................................  13

Projekta  numurs:

EACEA/A/03

Projekta  ilgums:

Projekta  nosaukums:

nākamā  mēneša  pirmajā  dienā  pēc  spēkā  stāšanās  dienas

101132271

18  mēneši

Projekta  kopsavilkums ................................................... .................................................. .................................................. ..3

Starpkultūru,  tradicionālo  vērtību  un  transpaaudžu  veicināšana

Projekta  akronīms:

Dalībnieku  saraksts ................................................... .................................................. ................................................  3

mobilitāte,  izmantojot  tradicionālās  spēles

Zvanīt:

Darba  pakešu  saraksts .................................................. .................................................. ..............................................4

Traditgam

Temats:

Machine Translated by Google



3

mērķi,  plānotās  aktivitātes  un  galvenie  sasniegumi,  kā  arī  sagaidāmie  rezultāti  un  ietekme  (uz  mērķa  grupām,  izmaiņu  procedūrām,

1. Pētījums  četrās  mūsu  konsorcija  valstīs,  lai  izveidotu  kopīgu  tradicionālo  spēļu  akumulatoru.

1.  Veiciet  izpētes  procesu  katrā  valstī  ar  mērķi  savākt  20  tradicionālo  spēļu  bateriju.

Numurs  Loma  Īsais  nosaukums

BENS  INNODKSTS

APS  ASD  MARGHERITA  SPORT  E  VITA

Izmantojiet  sava  priekšlikuma  projekta  kopsavilkumu.

3. Apziņa,  identificējot  katras  spēles  kultūru  un  izcelsmi.

3.  Tradicionālo  spēļu  integrēšana  formālajā  un  neformālajā  jomā  kā  kultūras  elements  brīvā  laika  pavadīšanai

Juridiskais  nosaukums

IZMEKLĒŠANA  Y  ASESORAMIENTO
INNODXT

943543833

929965579

Projekts:  101132271  —  Traditgam  —  ERASMUS-SPORT-2023

informētību  un  tās  sociālo  un  vēsturisko  mantojumu,  izmantojot  katras  valsts,  reģiona  vai  apvidus  tradicionālās  spēles.

6-Tradicionālo  spēļu  saistība  ar  reģenerāciju  un  pārstrādi.

5-Veicināt  tradicionālās  spēles  dabiskajā  vidē,  paaugstinot  izpratni  par  tās  kopšanu.

Valsts  PIC

918933866

PL

Projekta  kopsavilkums

apmainīties  ar  kultūras  identitātēm,  kas  rūpējas  par  daudzveidību  un  veicina  starpkultūru  mijiedarbību  starp  Eiropas  valstīm.

rūpes  par  vidi,  kad  mēs  iebrūkam  viņu  zemē,  lai  nodarbotos  ar  fiziskiem  vingrinājumiem.

DALĪBNIEKI

Grantu  sagatavošana  (vispārīgās  informācijas  ekrāns)  —  sniedziet  sava  projekta  vispārīgu  aprakstu  (tostarp  kontekstu  un  vispārīgu).

Šim  nolūkam  mūsu  projekts  nosaka  dažādas  saistītas  un  savstarpēji  saistītas  fāzes:

Lai  reaģētu  uz  visiem  šiem  darbības  virzieniem,  mēs  piedāvājam  šādus  konkrētos  mērķus:

Dotāciju  sagatavošana  (Saņēmēju  ekrāns)  —  ievadiet  informāciju.

LV

2

4

spējas,  inovācijas  utt.)).  Šim  kopsavilkumam  vajadzētu  sniegt  lasītājiem  skaidru  priekšstatu  par  jūsu  projekta  būtību.

2 Informācija  par  šīm  tradicionālajām  spēlēm

2-  Kopīgojiet  un  ieviesiet  spēles  starp  dažādām  valstīm.

1

ASOCIACION  DEPORTIVA  CULTURAL  DE

BEN  MSV

BEN  INSTITUTESPORT  INSTYTUT  ROZWOJU  SPORTU  I  EDUKACJI

Mūsu  projekts  izriet  no  nepieciešamības  palielināt  izpratni  un  izpratni  par  Eiropas  Savienības  kontekstu,  jo  īpaši

4-Pielietojums  formālā  un  neformālā  kontekstā,  identificējot  katras  valsts  kultūras  identitāti.

laiku,  veicot  fiziskus  vingrinājumus.

COO  LOCGOVĶEKAVA  ĶEKAVAS  PAŠVALDĪBA

attiecībā  uz  ES  kopējām  vērtībām,  vienotības  un  daudzveidības  principiem,  kā  arī  tās  kultūras  identitāti,  kultūras

5-Apmācība  vebināra  ietvaros,  lai  apmainītos  ar  pieredzi  ETHNO-LEISURRE  muzejā.

4.  Saistiet  reģenerāciju  un  pārstrādi  ar  materiālu  izveidi  tradicionālajām  spēlēm.

PAŠVALDĪBA

ES

IT

PROJEKTA  KOPSAVILKUMS

Mēs  domājam,  ka  tradicionālās  spēles  ir  līdzeklis,  kas  caur  fiziskiem  vingrinājumiem,  uzlabojot  veselīgu  fizisko  aktivitāti,  kalpo

7-Saistība  starp  tradicionālajām  spēlēm  un  to  praktizēšanu  dabā,  izmantojot  dabisko  vidi,  uzsverot

DALĪBNIEKU  SARAKSTS

938788893

3

Machine Translated by Google



Projekts:  101132271  —  Traditgam  —  ERASMUS-SPORT-2023

Dotāciju  sagatavošana  (ekrāns  Darba  paketes)  —  ievadiet  informāciju.

4

DARBA  PAKETU  SARAKSTS

Mēneši)

1

Beigas

18  D2.1  –  D2.1-Digitālā  bibliotēka

1  -  LOCGOVKEKAVA

Darbs

15  D4.1  –  mācību  video

18  D5.1  –  D5.1  –  Labas  prakses  rokasgrāmata

6

WP5

D5.2  –  D5.2. Diskusiju  aplāde

Piegādes  precesDarba  pakotnes  nosaukums

mūsu  konsorcijs

1  -  LOCGOVKEKAVA  33210,00

5960,00

spēles

(Persona

7850,004  -  INSTITUTESPORT

D5.3  –  D5.3

Pārstrāde  un  tradicionālās  spēles 12

Darba  paketes

WP3

Sākt

18  D1.1  –  D1.1-Projekta  tehniskais  ziņojums

Iepakojuma  Nr Mēnesis

15

Mēnesis

D1.2  –  D1.3  –  Sanāksmes  noslēguma  ziņojums

Pieredzes  apmaiņa

Galvenais  saņēmējs

WP1

WP2

11  D3.1  –  D3.1  –  dokumentāls  video

Sporta  pasākumu  un  izplatīšanas  reizinātājs

Tradicionālo  spēļu  izpēte  un  kolekcija

6760,00

WP4

Tradicionālās  spēles  dabā

Pūles

Projektu  vadība  un  koordinēšana

2 —  INNODXT

D3.2  –  D3.2  –  Tradicionālā  kultūras  identitāte

3 —  MSV

2

D3.3  –  D3.3-Informatīvs  vebinārs

6220,00

Machine Translated by Google



Projekts:  101132271  —  Traditgam  —  ERASMUS-SPORT-2023

5

Darba  pakotne  WP2  –  mūsu  konsorcija  tradicionālo  spēļu  izpēte  un  apkopošana

Darba  pakete  WP1  –  Projektu  vadība  un  koordinēšana

Mērķi

partneru  tīkls,  pārbaudīt,  kontrolēt  un  uzraudzīt  rezultātus,  kas  ir  nepieciešama  pieeja,  lai  kontrolētu  visu

Apraksts

Ķekavā  visā,  kas  saistīts  ar  projekta  vadību,  prezentējot  3-SOļu  metodes  sekošanas  lapu.  Izmantojot  šo  metodi,  būs  iespējams  iegūt  
datus  un  kvantitatīvos  un  kvalitatīvos  elementus  par  aktivitāti

rezultātus.  Mēs  iesniegsim  ziņojumu  par  galīgās  ietekmes  rezultātu,  lai  redzētu,  vai  projekts  ir  radījis  to,  ko  mēs  vēlējāmies  mērķī

Sākuma  mēnesis

2.  INNODXT

kas  mums  būtu  virtuālajā  bibliotēkā  ar  to  noteikumiem,  izcelsmi  un  kultūras  tradīcijām.

sasniegtā  kvalitāte  un  spēja  sasniegt  mērķauditoriju  un  katras  organizācijas  izplatīšanas  spēja.

2  Beigu  mēnesis

Projektu  vadība  un  koordinēšana

vadības,  finanšu  un  komunikācijas  plāns,  izplatīšanas  plāns  un  kvalitātes  kontroles  un  nodrošināšanas  plāns,

un  finanšu  noteikumiem,  un  nodrošina  Erasmus+  programmas  noteikto  pasākumu  noteikumu  ievērošanu.  Saistībā

koordinēt  grafiku,  kas  atspoguļo  mūsu  projekta  struktūru.  -Iekšējā  komunikācija:  koordinēt  un  vadīt

indikatori,  ko  esam  izstrādājuši.  Noslēguma  sanāksme  -  Spānija.  2025.  gada  maijā  galīgais  pārskats  par  veiktajiem  izdevumiem  un

Darba  paketes  numurs  WP2

18

1.  Veiciet  izpētes  procesu  katrā  valstī  ar  mērķi  savākt  20  tradicionālo  spēļu  bateriju.

18Sākuma  mēnesis

T1-Tradicionālo  spēļu  akumulators.  Izpētiet  kopā  ar  mūsu  konsorcija  ģimenēm,  lai  savāktu  5 populāras  spēles  no  katras  valsts

Darba  paketes  numurs  WP1

un

1-Pārvaldiet  visu,  kas  saistīts  ar  budžeta  sagatavošanu,  ieviešanu,  uzraudzību,  novērtēšanu,  izplatīšanu  un  kontroli.

projekta  attīstība,  sākot  no  izstrādes,  izpildes  un  izplatīšanas.  DIGITĀLĀ  TIEKŠANĀS-Organizēta  no  plkst

Pirmā  tikšanās-TPM1-  LATVIJA.  2024. gada  februārī.  Ar  plāniem  iepazīstinās  atbildīgais  koordinators  vai  partneris:

Galvenais  saņēmējs

konsorcijā  un  izstrādāt  20  spēļu  akumulatoru

Darba  pakotnes  nosaukums

2-Pārvaldiet  visu,  kas  saistīts  ar  laika  un  materiālu  kvalitātes  grafika  ievērošanu.

Itālija —  2024. gada  septembrī.  Projekta  pirmo  novērtēšanas  procesu  veiks  koordinators,

1  beigu  mēnesis

kā  arī  atskaites  grafiku.  Turklāt  pirmajā  tikšanās  reizē  tiks  prezentēts  projekta  logo  uzmetums.  -

darbībām  un  produktiem,  tiks  veikta  paveiktā  kontrole

salocītā  diagramma  tiks  pārbaudīta,  lai  redzētu,  vai  esam  noslēguši  visu  pēc  grafika  un  kvalitātes

Par  izplatīšanas  plānu  runāsim  pēc  projekta.

projekta  vadības,  lai  kontrolētu  projekta  izpildi,  nodrošinātu  termiņu  ievērošanu,  administratīvā

grupas.  Attiecībā  uz  WPS  rezultātiem  mēs  izmantosim  partneru  prezentāciju  un  debates  par

Galvenais  saņēmējs

Mūsu  konsorcija  tradicionālo  spēļu  izpēte  un  apkopošana

1.  LOCGOVKEKAVA

Projektu  vadība  un  koordinēšana:  Galvenās  funkcijas,  kas  tika  nodrošinātas  šajā  WP  ietvaros  bija:  Pārvaldīt,  Prezentēt  un

ārā,  tāpēc  mums  būs  evolūcija  un  virzība  uz  uzdevumiem  saistībā  ar

Mērķi

tiks  apkopota  koordinējošā  partnera  katras  sadaļas  budžetu  piemērošana  un  vienlaikus  arī  grafiks

Darba  pakotnes  nosaukums

Apraksts

Machine Translated by Google



6

Projekts:  101132271  —  Traditgam  —  ERASMUS-SPORT-2023

Darba  pakete  WP3  –  Pieredzes  apmaiņa

Darba  pakotne  WP4  –  Pārstrāde  un  tradicionālās  spēles

Darba  pakete  WP5  –  Multiplier  Sport  Event  and  Dissemination

Mērķi

starppaaudžu  komunikācija  formālā  (piemēram,  skolas)  un  neformālā  (piemēram,  mūsu  iestādes)  kontekstā.  T3.2-Mini

pielietojot  tos  kā  aktīvu

T3.3 —  apmeklējiet  Tradicionālo  spēļu  muzeju

Pārstrāde  un  tradicionālās  spēles

Darba  pakotnes  nosaukums

Apraksts

Galvenais  saņēmējs

12  Beigu  mēnesis

piedalīšanās  sporta  pasākumā,  lai  savāktu  plastmasu,  un  šī  sporta  pasākuma  beigās  mēs  uzbūvēsim  pielāgotus  materiālus

15  Beigu  mēnesis

6  Beigu  mēnesis

Apraksts

un  varēs  apskatīt  tās  divas  telpas:  1.  telpa  -  galisiešu  tradicionālā  spēle,  tradicionālās  spāņu  spēles  un  sports,

vecvecāki  un  vecāki  tiks  aicināti  piedalīties  šo  spēļu  pieteikšanā.  Ar  mērķi  veicināt

Mērķi

11

iekļaut  otrreizējo  pārstrādi  mūsu  populārajās  spēlēs  un  aicināsim  spēlēt  cilvēkus,  kuri  ir  piedalījušies  pasākumā

3.  MSV

tradicionālās  spēles  (10  materiālu  veidi,  ko  izmantot  mūsu

Darba  pakotnes  nosaukums

Darba  paketes  numurs  WP3

Galvenais  saņēmējs

1-Dalieties  un  ieviesiet  spēles  starp  dažādām  valstīm  starpkultūru  attīstībai.

Starptautiskās  apmaiņas  muzejs

Sākuma  mēnesis

brīvā  laika  priekšrocības.

Sākuma  mēnesis

Pieredzes  apmaiņa

2.  Tradicionālo  spēļu  integrēšana  formālā  vidē,  piemēram,  skolā  (10  katrā  skolā)  un  neformālā  (5  mūsu  pašu

tradicionālās  spēles.  Skolā  tiks  izstādīts  mini  muzejs,  kurā  būs  apskatāmas  konsorcija  valstu  populārās  spēles.

Darba  pakotnes  nosaukums

Galvenais  saņēmējs

T3.1 —  tradicionālo  spēļu  koplietošana.  Katrā  iestādē  (5)  un  katrā  pielietosim  populāras  spēles  no  citām  valstīm

Pasaules  sports  un  spēles  un  Galisijas  tradicionālie  sporta  veidi.  2. istaba —  tradicionālās  spēles  visā  vēsturē,  no

4.  INSTITŪTISPORTS

Galisija.  Innosport  vadītie  skolēni  dosies  uz  Populāro  spēļu  muzeju  "Museo  Etnolúdico  de  Galicia"

Sākuma  mēnesis

spēles)

T4.1 —  otrreiz  pārstrādāta  plastmasas  materiāla  izmantošana  spēles  materiālu  izveidei.  Katra  iestāde  izmantos  savas  priekšrocības

Sporta  pasākumu  un  izplatīšanas  reizinātājs

18

1.  LOCGOVKEKAVA

asociētā  skola  (10),  ar  mērķi  dalīties  ar  izcelsmi  un  kultūras  identitāti  no  citām  Eiropas  valstīm  un

senās  Vidusjūras  tautas,  cauri  senajai  Grieķijai,  Romai,  barokam,  sasniedzot  modernos,  mūsdienu  un  postmodernos  laikmetus.

15

populāras  spēles  pie  mums  ar  mūsu  pārstrādāto  materiālu.

Darba  paketes  numurs  WP4

Saistiet  savākšanu  un  otrreizējo  pārstrādi  sporta  pasākumā  ar  iespēju  izveidot  otrreizēji  pārstrādātus  materiālus,  ko  izmantot  mūsu

Darba  paketes  numurs  WP5

Machine Translated by Google



Apraksts

Šis  pasākums  notiks  vienā  dienā  abās  valstīs,  kā  ES,  pieredzes  apmaiņa  ar  videokonferences  palīdzību  un  ļaus  mums  pārdomāt,  kā  
nebojāt  dabisko  vidi,  kad  tajā  nodarbojamies  ar  fiziskiem  vingrinājumiem,  iegūstot,  kādas  prakses  var  palīdzēt  mums  būt  uzskatīts  
par  notikumu  dabā  ar  zemu  ietekmi  uz  vidi.  T5.2-Tradicionālās  spēles  Olimpiāde.Innosport  un  Ķekava  aicinās  divus  sporta  klubus,  
30  sportistus  no  katra  kluba,  Innosport  uzaicinās  "Pastoriza  
football  club",  ar  mērķi  pārbaudīt  izvēlētās  Latvijas  spēles  un  Ķekava  ir  aicinājusi  Biedrību,  kas  darbojas  ar  invalīdiem  “Ķekavas  galda  
tenisa  klubs  “Balta  Vētra”  ar  mērķi  veicināt  iekļaušanos  mūsu  tradicionālajā  spēļu  olimpiādē,  kurā  katrai  valstij  būs  5  testi,  kas  saistīti  
ar  izvēlētajām  WP2  spēlēm  un  kurā  valstis  apmainīsies  ar  populārām  spēlēm,  Latvijā  viņi  spēlēs  Spānijas  spēles  un  Spānijā  uz  spēlēm  
Latvijā,  ar  mērķi  projicēt  WP3,  viss  tiks  darīts  dabiskā  vidē,  ar  mērķi  papildināt  zemas  ietekmes  uz  vidi  praksi  un  notiks  tajā  pašā  
dienā  katrā  valstī  kā  ES,  pieredzes  apmaiņa  
videokonferences  veidā.  T.5.3.  Laikraksts,  radio  un  TV  TPM.  TPM  mēs  paziņosim  vietējiem  plašsaziņas  līdzekļiem,  lai  izplatītu  mūsu  
darbu,  atklājot  mūsu  projekta  vajadzības  un  mērķus.

Projekts:  101132271  —  Traditgam  —  ERASMUS-SPORT-2023

1. Popularizētu  spēļu  un  sporta  veidu  popularizēšana  kā  līdzeklis,  lai  izmantotu  dabiskās  vides  priekšrocības  un  palielinātu  
izpratni  par  to,  cik  svarīgi  ir  rūpēties  par  vidi  (4  
tradicionālie  spēļu  pasākumi,  pa  vienam  katrā  valstī).

T5.1-Tradicionālās  spēles  vingrošana.  Polijas  partneri  un  SD.  Margherita  (Itālija  Partneri)  aicinās  divus  sporta  klubus,  30  sportistus  
no  katra  kluba  (Asociācija  Sport  Amicus  un  Sport  Club  PINK  SPORT  BARI)  uz  vingrošanu,  kas  notiks  dabā  un  kuras  mērķis  būs  izplatīt  
WP2  (izvēlētās  spēles)  un  WP4,  izmantojot  izgatavotos  pārstrādātos  materiālus.

7

Mērķi

Machine Translated by Google



Projekts:  101132271  —  Traditgam  —  ERASMUS-SPORT-2023

Dotāciju  sagatavošana  (darba  paketes  —  piepūles  ekrāns)  —  ievadiet  informāciju.

8

PERSONĀLA  PIEPŪLES

11520,00

1120.00

Dalībnieks

1100,00

1620,00  1820,00

1  -  LOCGOVKEKAVA 1100,00  2200,00  1900,00

13850,00

2 —  INNODXT

17820,00

7500,00

3 —  MSV

6520,00  2040,00  3060,00

1200,00  1480,00  2500,00  1150,004  -  INSTITUTESPORT

1530,00  1350,00

13830,00

Kopējais  cilvēku mēnešu  skaits

14500,00

33210,00  5960,00  6760,00  7850,00  6220,00

WP1  WP2  WP3  WP4  WP5

7670,00

60000,00

Personāla  piepūle  vienam  dalībniekam

Kopējais  cilvēku mēnešu  skaits

1620.00

Machine Translated by Google



Dotāciju  sagatavošana  (ekrāns  Piegādes)  —  ievadiet  informāciju.

Publisks —  pilnībā  atvērts  (automātiski  publicēts  tiešsaistē)

Projekts:  101132271  —  Traditgam  —  ERASMUS-SPORT-2023

ES  klasificēts  —  RESTREINT-UE/EU-RESTRICTED,  CONFIDENTIEL-UE/EU-CONFIDENTIAL,  SECRET-UE/EU-SECRET  saskaņā  ar  Lēmumu  2015/444

Izmantotās  etiķetes  nozīmē:

Sensitīvs  —  ierobežots  saskaņā  ar  Granta  līguma  nosacījumiem

9

PIEDĀVĀJUMU  SARAKSTS

D5.2

iesniegumi,  video  utt

D3.1

R  —  Dokuments,  ziņojums  PU  —  Publisks

iesniegumi,  video  utt

Izplatīšanas  līmenis

3

4  -  INSTITUTESPORT

D3.3-Informatīvs  vebinārs

WP2

Iepakojums

D5.3

2 —  INNODXT

DEC  —  tīmekļa  vietnes,  patents

D1.1-Projekta  tehniskais  ziņojums

R  —  Dokuments,  ziņojums  PU  —  Publisks

D1.2

Piegādājams

4  -  INSTITUTESPORT

WP5

Apmācības  video

PU —  publiska

PU —  publiska

DEC  —  tīmekļa  vietnes,  patents

D3.1. Dokumentāls  video

WP5

15

1  -  LOCGOVKEKAVA

Nē

WP3

1  -  LOCGOVKEKAVA

PU —  publiska

10

iesniegumi,  video  utt

D1.3.  Sanāksmes  gala  ziņojums

Piegādes  preces

17

18

Spēles  dabā

D3.2

PU —  publiska

D2.1

Nē

3 —  MSV

D5.1

R  —  Dokuments,  ziņojums  PU  —  Publisks

2 —  INNODXT

D1.1

D5.2. Diskusiju  aplāde

11

D2.1-Digitālā  bibliotēka

DEC  —  tīmekļa  vietnes,  patents

Galvenais  saņēmējs

9

WP1

Piegādājamais  nosaukums

D4.1

17

17

Gala  termiņš

WP5

D3.3

Tips

R  —  Dokuments,  ziņojums  PU  —  Publisks

PU —  publiska

2 —  INNODXT

D5.1-Labās  prakses  rokasgrāmata  Tradicionāli

D5.3

DEC  —  tīmekļa  vietnes,  patents

DEC  —  tīmekļa  vietnes,  patents

iesniegumi,  video  utt

R  —  Dokuments,  ziņojums  PU  —  Publisks

4  -  INSTITUTESPORT

WP4

D3.2-tradicionālo  spēļu  kultūras  identitāte  WP3

WP1

Darbs

iesniegumi,  video  utt

WP3

5

(mēnesis)

1  -  LOCGOVKEKAVA

Machine Translated by Google

https://eur-lex.europa.eu/legal-content/EN/ALL/?uri=CELEX:32015D0444&qid=1586092489803


Piegādājams  D3.1  –  D3.1  –  dokumentāls  video

D2.1-Digitālā  bibliotēka

D1.2

Pirmajā  tikšanās  reizē  sagatavosim  atskaiti  ar  visiem  noslēgtajiem  līgumiem  un  izveidosim  mājas  lapu,  kurā

stratēģijas,  kas  jāveic,  lai  paplašinātu  mūsu  projektu

4.  INSTITŪTISPORTS

Izpildes  datums  (mēnesis)

Izpildes  datums  (mēnesis)

PU —  publiska

PU —  publiska

Izpildes  datums  (mēnesis)

Piegādājamais  numurs

Piegādājamais  numurs

Piegādājamais  D1.1  –  D1.1-Projekta  tehniskais  pārskats

Piegādājamais  numurs

Izplatīšanas  līmenis

D1.1-Projekta  tehniskais  ziņojums

DEC  —  tīmekļa  vietnes,  patents

DEC  —  tīmekļa  vietnes,  patents

D1.1

Galvenais  saņēmējs

D3.1

Galvenais  saņēmējs

9  Darba  pakete  Nr

WP1

WP1

5  Darba  pakete  Nr

iesniegumi,  video  utt

Piegādājamais  nosaukums

Piegādājamais  nosaukums

Piegādājamais  nosaukums

Piegādājamais  numurs

Izveidojiet  virtuālu  bibliotēku,  kurā  tiek  apkopotas  šīs  spēles  ar  to  ieviešanas  lapām,  lai  tās  varētu  izmantot

iesniegumi,  video  utt

R  —  Dokuments,  atskaite

R  —  Dokuments,  atskaite

WP3

WP2

Apraksts

D1.3.  Sanāksmes  gala  ziņojums

Galvenais  saņēmējs

Tips

Tips

Piegādājamais  nosaukums

Tips

3  Darba  pakete  Nr

Izplatīšanas  līmenis

17  Darba  pakete  Nr

Izplatīšanas  līmenis

Izplatīšanas  līmenis

ilgtspējības  plānu  nākamajiem  gadiem.  Teksta  formāts,  angļu

mēs  strukturēsim  sava  projekta  saturu.  Video  un  teksta  formāts,  angļu.

ikvienam,  kas  interesējas  par  šāda  veida  populārām  spēlēm.  Digitālais  formāts,  angļu

Apraksts

Apraksts

Sagatavosim  gala  ziņojumu  ar  mūsu  darbības  uzraudzību  un  izvērtējumu,  vienlaikus  precizēsim

Tips

10

Galvenais  saņēmējs

D2.1

Izpildes  datums  (mēnesis)

PU —  publiska

PU —  publiska

1.  LOCGOVKEKAVA

2.  INNODXT

D3.1. Dokumentāls  video

2.  INNODXT

Piegādājamais  D2.1  –  D2.1  –  digitālā  bibliotēka

Pasūtījums  D1.2  –  D1.3  –  Sanāksmes  gala  ziņojums

Projekts:  101132271  —  Traditgam  —  ERASMUS-SPORT-2023
Machine Translated by Google



Izpildes  datums  (mēnesis)

Tiks  ierakstīta  video  pamācība,  kurā  tiks  izskaidrots,  kā  materiāli  tapuši,  un  skaidrojums,  kā

D3.2-Tradicionālo  spēļu  kultūras  identitāte

Piegādājamais  numurs

lai  apkopotu  informāciju,  fotoattēlus  un  videoklipus,  ko  kopīgot  vebinārā  ar  citiem

Apraksts

Apraksts

iesniegumi,  video  utt

Izpildes  datums  (mēnesis)

Piegāde  D3.2  –  D3.2  –  Tradicionālo  spēļu  kultūras  identitāte

Piegādājamais  numurs

D3.3-Informatīvs  vebinārs

Piegādājamais  nosaukums

1.  LOCGOVKEKAVA

kas  tiks  savākti  katras  muzejā  izstādītās  spēles  malā.  Teksta  formāts,  latviešu,  poļu,  itāļu,  spāņu

Mēs  rīkosim  vebināru,  kurā  jaunieši  no  Spānijas  rādīs  Galīcijas  Etniskā  Ludiskā  muzeja  materiālus,

iesniegumi,  video  utt

15  Darba  pakete  Nr

R  —  Dokuments,  atskaite

Piegādājamais  nosaukums

partnerskolas.  Angļu  un  video  formātā.

Galvenais  saņēmējs

Tiktu  izstrādāts  dokumentāls  video  ar  intervijām  ar  iestāžu  jauniešiem  ar  mērķi

Katra  valsts  izvēlēsies  piecas  spēles  no  mūsu  iepriekš  izvēlētajām  spēlēm,  un  tām  tiks  pievienots

11  Darba  pakete  Nr

Izplatīšanas  līmenis

spēlēt  ar  viņiem.  Video  formāts,  dzimtās  valodas  un  angļu  valoda  subtitros.

Piegādājamais  nosaukums

Galvenais  saņēmējs

Tips

uzskatīts  par  vienu  no  labākajiem  populāro  spēļu  muzejiem  Eiropā,  citiem  jauniešiem  no  citām  iestādēm,  veicinot

WP4

D3.2

un  angļu  valoda.

4.  INSTITŪTISPORTS

PU —  publiska

PU —  publiska

Izplatīšanas  līmenis

Tips

Piegādājams  D4.1 —  apmācības  video

11

Tips

uzzinot  par  pieredzi  un  treneriem,  kas  piedalījās  populāro  spēļu  pielietošanā,  kas  būtu

ievads,  kurā  katra  spēle  ir  saistīta  ar  kultūras  identitāti,  lai  katra  valsts  varētu  izskaidrot  saviem  skolēniem  izcelsmi

WP3

PU —  publiska

Galvenais  saņēmējs

Pasākumi  D3.3  –  D3.3-Informatīvs  vebinārs

2.  INNODXT

D4.1

Projekts:  101132271  —  Traditgam  —  ERASMUS-SPORT-2023

WP3

Izplatīšanas  līmenis

starpkultūru  apmaiņa,  izmantojot  populāras  spēles.  Innosport  dosies  uz  muzeju  kopā  ar  partnerskolu  (vai  krustojumu)

DEC  —  tīmekļa  vietnes,  patents

Apraksts

10  Darba  pakete  Nr

D3.3

Piegādājamais  numurs

un  spēļu  tradīcijas,

Apraksts

Izpildes  datums  (mēnesis)

apvienot  dzimtās  valodas  ar  subtitriem  angļu  valodā.  Digitālais  formāts.

DEC  —  tīmekļa  vietnes,  patents

Apmācības  video

Machine Translated by Google



Piegāde  D5.3  –  D5.3

Piegādājams  D5.2  –  D5.2 Diskusiju  aplāde

Piegāde  D5.1–D5.1 —  Labas  prakses  ceļvedis  Tradicionālās  spēles  dabā

Tips PU —  publiska

D5.2

17  Darba  pakete  Nr

Piegādājamais  numurs

Izplatīšanas  līmenis

D5.1

Apraksts

Galvenais  saņēmējs

Apraksts

Tips

Izpildes  datums  (mēnesis)

PU —  publiska

WP5

R  —  Dokuments,  atskaite

iesniegumi,  video  utt

spēlējot  spēles  no  citām  valstīm,  izprotot  katras  valsts  daudzveidību  un  kultūras  identitāti,  bet  respektējot  tās

D5.3

Mēs  apkoposim  galīgo  ziņojumu  no  tiem  plašsaziņas  līdzekļiem,  kas  ir  ziņojuši  par  mūsu  izplatīšanas  pasākumiem,  tostarp  tiem,  kas  tika  veikti

Piegādājamais  numurs

PU —  publiska

17  Darba  pakete  Nr

Piegādājamais  nosaukums

Piegādājamais  nosaukums

Tips

4.  INSTITŪTISPORTS

Izpildes  datums  (mēnesis)

Eiropas  identitāte.  Dzimtās  valodas  un  angļu  digitālais  formāts.

3.  MSV

R  —  Dokuments,  atskaite

Izpildes  datums  (mēnesis) WP5

D5.2. Diskusiju  aplāde

WP5

Piegādājamais  nosaukums

18  Darba  pakete  Nr

Vispārējais  izplatīšanas  plāns.  Teksta  formāts,  angļu

Galvenais  saņēmējs

Mēs  apkoposim  labas  prakses  ceļvedi,  lai  populāru  spēļu  prakse  dabā  radītu  zemu  vidi

1.  LOCGOVKEKAVA

Nākamajā  dienā  pēc  pasākuma  tiks  izveidots  podkāsts  ar  izstrādāto  videokonferenču  secinājumiem,  kuros

D5.1 —  Labas  prakses  rokasgrāmata  Tradicionālās  spēles  dabā

DEC  —  tīmekļa  vietnes,  patents

ietekme  un  ilgtspējīga  ietekme  tās  praksei  lielos  pasākumos.  Angļu  un  dzimtā  valoda,  teksta  formāts.

veidojas  iespaidi  par  kultūras  apmaiņu,

D5.3

Apraksts

Izplatīšanas  līmenis

Piegādājamais  numurs

Izplatīšanas  līmenis

kopīgs  fakts,  kas  tos  vieno,  kas  ir  daļa  no

Galvenais  saņēmējs

izmantojot  sociālos  tīklus,  kā  gala  ziņojumu

12

Projekts:  101132271  —  Traditgam  —  ERASMUS-SPORT-2023
Machine Translated by Google



PĀRSKATS

KRITISKO  RISKU  SARAKSTS

(Nav)

(Nav)

13

Projekts:  101132271  —  Traditgam  —  ERASMUS-SPORT-2023

Machine Translated by Google


